
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Dippoldiswalde S

I II III IV V VI Punkte

3 12 2 4 6 9

247 13

19:20 19:20

24:25 24:24
0
14
24

5
15

6
18

8
19

12
20

13
23

Auszeit

15:15
23:23

Ende
12:28

B  VC Olympia … R

I II III IV V VI Punkte

2 7 6 3 10 4

268 11

9:11 16:17

21:23
╳
13
24

3
14
26

6
16

8
18

9
20

12
21 Auszeit

20:20

S
A
T
Z

2

Start
12:31

B  VC Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

5 7 6 3 10 4

252 11 9 8

15:1714:1515:19 12:11

0
7
17

1
10
18

2
12
20

4
13
25

5
14

6
15 Auszeit

6:8

Ende
13:00

A  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte

3 12 2 4 6 9

228 7

10:11 22:24

╳
8
19

1
9
20

2
10
21

3
12
22

4
13

6
15

Auszeit

19:17
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:03

A  Dippoldiswalde S

I II III IV V VI Punkte

8 12 2 4 6 9

2513 7

13:12 8:5

20:17
0
13

1
17

3
19

5
20

8
25

12
Auszeit

8:9

Ende
13:29

B  VC Olympia … R

I II III IV V VI Punkte

2 7 6 3 10 4

185 8 11

14:16 4:8 11:12

18:21
╳
12

1
14

2
16

3
17

4
18

11 Auszeit

11:11
14:16

S
A
T
Z

4

Start
13:32

B  VC Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

2 7 6 3 10 4

275 11 8

15:1815:16 14:15

1
13
25

2
14
27

6
15

7
18

9
19

10
23

Auszeit

14:14
19:23

Ende
14:03

A  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte

9 8 12 2 7 6

2513

12:13

19:15
╳
11
24

2
12
25

4
15

7
19

9
21

10
23

Auszeit

11:13
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

A  TuS Dippoldiswalde 1992 e.V. vs. VC Olympia Dresden (SSR) B

Spiel 3 07.09.2025 12:00 Uhr

Sportpark Dippoldiswalde
01744 Dippoldiswalde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dippoldiswalde 13/14

2 Schimpke, Nicole X

3 Dawydow, Maria X
4 Höhne, Jessica X
5 Jentzsch, Lilian
6 Hennig, Sandra X

7 Balazova Maskova, L… X
8 Bernhardt, Maya X
9 Wranika, Steffi X

10 Zimmermann, Celine
11 Janick, Lina

12 ★ Balazova, Andrea X
13 Prasser, Verena X
14 Cholewa, Sandra X

A  Libero

14 Cholewa, Sandra X

A  Offizielle

T Rico, Prasser E

C

B  VC Olympia … 12/14

1 Janke, Fiene X

2 Pasch, Lenya Félice X
3 Teichert, Emilia X
4 ★ Hennig, Lisa X
5 Taube, Leni X

6 Putz, Frieda X
7 Brauer, Maja X
8 Herrbach, Susa X
9 Hempel, Lysann X

10 Schlomann, Elise X

11 Rosenkranz, Amelia X
12 Fuchs, Fanny X

B  Libero

1 Janke, Fiene X
12 Fuchs, Fanny X

B  Offizielle

T Neudeck, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 1 24:25

3:1

Ergebnisse
A  Dippoldiswalde VC Olympia … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 24 1 28 26 1 3 1
2 2 0 22 2 29 25 1 4 1
1 3 1 25 3 26 18 0 4 2
2 2 0 25 4 31 27 1 3 2

5

7 11 1 96 114 96 3 14 6
Start: 12:00 Ende: 14:03 Dauer: 2:03

Sieger: VC Olympia Dresden (SSR)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miertschink, Elke 1

2 Dittrich, Charlotte 2

Schr. Böhme , Marwin
Assist. Höhne, Uta

Dokument erstellt: 07.09.2025 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


