

Sachsenliga Frauen

Frauen

(A) TuS Dippoldiswalde 1992 e.V. vs. VC Olympia Dresden (SSR) (B) Spiel 3

07.09.2025 12:00 Uhr

Sportpark Dippoldiswalde 01744 Dippoldiswalde



12/14

			S	Sta 12:	art :00	A	Dippo	ldisw	alde	S		nde 2:28	В) vc o	lympia	١	R
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٦	Sta	rtaufstellung		3	12	2	4	6	9		2	7	6	3	10	4	
ufstellun	A	Spielernr.	L	7			(13)			24		8			11		26
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:20			19:20					9:11			16:17		
				24:25			24:24					21:23					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 14	5 15	6 18	8 19	12 20	13 23	Auszeit	X 13	3 14 26	6 16	8 18	9 20	12 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24)						15:15 23:23	24	26)					20:20

S	Sta 12	art :31	В) vc o	lympia	a	s		de :00	A	Dippo	ldiswa	alde	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	7	6	3	10	4		3	12	2	4	6	9	
Ľ	2	11	9		8		25	8			7			22
Z	15:17	14:15	15:19		12:11			10:11			22:24			
2	0 7	1 10	2 12	4 13	5 14	6 15	Auszeit	X	1 9	2 10	3 12	4 13	6 15	Auszeit
	17		20	23		, 5	6:8	19	20	21	2			19:17 22:23

			S		art :03	(A) Dippoldiswalde				s		de :29	B VC Olympia				R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung]2	8	12	2	4	6	9		2	7	6	3	10	4	
	Augusahaal	Spielernr	┸	13			7			25	5	8			11		18
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand		13:12			8:5				14:16	4:8			11:12		
L			4	20:17	1						18:21						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	0 13	1 17	3 19	5 20	8 25	12	Auszeit	X 12	1 14	2 16	3 17	4 18	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)		8:9					9		11:11 14:16

S		art :32	В) vc o	lympia	1	S		de :03	A	Dippo	ldiswa	alde	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	2	7	6	3	10	4		9	8	12	2	7	6	
L	5	11			8		27		(13)					25
Z	15:18	15:16			14:15				12:13					
									19:15					
4	1 13	2 14	6 15	7 18	9 19	10 23	Auszeit	X 11	2 12	4 15	7 19	9 21	10 23	Auszeit
_	25	14 27)			.)		14:14 19:23	24	12 25					11:13 23:21

A Dippoldiswalde

	Αι	ufschlagfolge	
Į.	Sta	rtaufstellung	1
la In		Spielernr.	1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

•	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
r.	T Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

2	Schimpke, Nicole	Х	1	Janke, Fiene	7
3	Dawydow, Maria	Χ	2	Pasch, Lenya Félice	\Box
4	Höhne, Jessica	Χ	3	Teichert, Emilia	\Box
5	Jentzsch, Lilian		4		\Box
6	©Hennig, Sandra	Χ	5	Taube, Leni	
7	Balazova Maskova, L	Χ	6	Putz, Frieda	\Box
8	Bernhardt, Maya	Χ	7	Brauer, Maja	\Box
9	Wranika, Steffi	Χ	8	Herrbach, Susa	\Box
10	Zimmermann, Celine		9	Hempel, Lysann	\Box
11	Janick, Lina		10	Schlomann, Elise	7
12	★ Balazova, Andrea	Χ	11	Rosenkranz, Amelia	T
13	Prasser, Verena	Χ	12	Fuchs, Fanny	\Box
	Cholewa, Sandra	Χ	B)) Libero	
(A)	Libero		1	Janke, Fiene	T:
14	Cholewa Sandra	Χ	12	Fuchs Fanny	T_2

13/14 (B) VC Olympia ...

	Sanktionen													
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand								
unk	oer.	Ant	raq	Α	1	24:25								

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

ı					Eraet	onisse					12	A Dalazova, Allulea	$^{\wedge}$	1 1	RUSETIKI attz, Att
1	A) D	ipr	oldie		VC OI		ia .	(B)	13	Prasser, Verena	Χ	12	Fuchs, Fanny
	A	w	G	Р	Satz	Dauer		G	_	A	14	Cholewa, Sandra	Χ	(B)	Libero
	2	4	0	24	1	28	26	1	3	1	A) Libero		1	Janke, Fiene
	2	2	0	22	2	29	25	1	4	1	14	Cholewa, Sandra	Χ	12	Fuchs, Fanny
	1	3	1	25	3	26	18	0	4	2	\Box) Offizielle		B) Offizielle
	2	2	0	25	4	31	27	1	3	2	\simeq	/ =	_	\mathbf{y}	
					5						Ľ	Rico, Prasser	Е	T	Neudeck, Jens
	=			0.6			0.6			-	í				
	7	11	1	96		114	96	3	14	6					
	St	art	:: 12	2:00	Ende:	: 14:03	Daı	uer	: 2:	03					
	Sieger: VC Olympia Dresden (SSR) 3:1						3:1								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Miertschink, Elke	1						
2	Dittrich, Charlotte	2						
		Schr.	Böhme , Marwin					

Assist. Höhne, Uta

Dokument erstellt: 07.09.2025 14:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP